南投縣政府文化局公告

                            中華民國100年2月24日

主旨：公開甄選本局科員1名

	機關名稱
	南投縣政府文化局

	職缺所在單位

職稱
	南投縣政府文化局

科員

	職系專長
	博物館管理職系

	職等
	委任第五職等或薦任第六職等至第七職等

	辦公地點
	南投市建國路135號

	資格條件
	公務機關現職公務人員具調任委任第五職等博物館管理職系任用資格者，且無公務人員任用法第28條及公務人員陞遷法第12條各款情事之一者。

	工作項目
	一、竹藝博物館經營管理、地方文化館計畫執行及竹工藝產品開發競賽等。

二、視覺藝術專案計畫：文建會專案計畫：台灣生活美學運動-藝術介入空間計畫、城市色彩計畫、國際地標環境藝術計畫、生活美學主題展覽等及視覺展覽計畫等。

三、中興新村藝術文化村計畫彙辦及虎山藝術館經營管理。

四、公共藝術各項事宜。
五、國際事務交流、縣府交辦事項。

六、視覺藝術專輯出版。
七、希望專案短期就業方案等、研提年度先期計畫等。
八、其他交辦事項。

	報名規定
	一、採通訊報名並以郵戳日期為憑。

二、請檢附：公務人員履歷表（自傳詳述）、現職銓敘審定函、最近五年考績通知書、考試及格證書、最高學歷證件（均送影本，上開影本如有偽造、變造、假借、冒用等情事，一經查明，已錄取者，撤銷錄取資格；已核布派令者，撤銷派令。其涉及刑事責任者，移送檢察機關辦理），任用與否均不退件，未獲錄取者，不另行通知。
三、報名截止日期：100年3月8日截止

四、受理單位：南投縣政府文化局兼人事管理員陳小姐（地址：南投市建國路135號）

五、聯絡電話：（049）2231191#619

	備註